
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00

A  TV Hausach S

I II III IV V VI Punkte

10 11 8 1 9 4

17

0
12

1
16

2
17

4 5 6
Auszeit

Ende
14:24

B  VSG Munding… R

I II III IV V VI Punkte

23 1 5 10 13 7

25

╳
19

2
23

4
24

5
25

9 10
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
14:27

B  VSG Munding… S

I II III IV V VI Punkte

9 10 6 7 5 8

25

0
22

5
24

10
25

16 20 21
Auszeit

Ende
14:25

A  TV Hausach R

I II III IV V VI Punkte

8 3 10 4 9 11

21

╳
18

1
20

2
21

8 15 16
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:28

A  TV Hausach S

I II III IV V VI Punkte

11 4 8 10 3 9

24

0
23

1
24

8 14 21 22
Auszeit

Ende
14:26

B  VSG Munding… R

I II III IV V VI Punkte

5 3 8 13 9 10

26

╳
22

4
23

8
26

17 20 21
Auszeit

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse Herren Nord
gemischt

A  TV Hausach vs. VSG Mundingen B

Spiel 17 26.10.2025 13:00 Uhr

Tannenwaldhalle
77756 Hausach
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A  TV Hausach 8/14

1 Kasper, Mika X
3 Schmider, Janne X
4 Schott, Marius X

8 Schmieder, Christian X
9 Konstantinov, Philipp X

10 Brucker, Carlos X
11 Venter, Jamie X

12 Schnurr, Moritz

A  Libero

A  Offizielle

T Buchholz, Sabine E

C

B  VSG Munding… 11/14

1 Hanan, Hanif X

3 Müller, Erik X
5 Steinle, Joachim X
6 Seiler, David X
7 Burger, Rouven X

8 Grafmüller, Yves X
9 Knöller, Moritz X

10 Herdt, Daniel X
11 Sillmann, Leo X
13 Knöller, Holger X

23 Meisner, Emil X

B  Libero

11 Sillmann, Leo X

B  Offizielle

T Knöller, Holger E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  TV Hausach VSG Munding… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 0 17 1 84 25 1 0 0
0 0 0 21 2 0 25 1 0 0
0 0 0 24 3 0 26 1 0 0

4
5

0 0 0 62 84 76 3 0 0
Start: 13:00 Ende: 14:26 Dauer: 1:26

Sieger: VSG Mundingen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Betcher, Daniel 1

2 greger, noah 2

Schr. Alsuliman, Bischer
Assist. steimle , Milan
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