

Bezirksklasse Herren Nord

gemischt

(A) TV Hausach vs. VSG Mundingen (B)

Spiel 17

26.10.2025 13:00 Uhr

Tannenwaldhalle
77756 Hausach



Aufstellung	Aufschlagfolge						Start 13:00						(A) TV Hausach						Ende 14:24						(B) VSG Munding...						R										
	Startaufstellung			Spielernr.			Satz			Punkte			Start 14:27			(B) VSG Munding...			Satz			Punkte			Ende 14:25			(A) TV Hausach			R										
	Auswechselspieler	Spielstand		1	10	11	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	9	10	6	7	5	8	25	8	3	10	4	9	11	21				
Aufschlagrunden	1.	5.		2.	6.		3.	7.		4.	8.		0	12	1	16	2	17	4	5	6		Auszeit	X	19	2	23	4	24	5	25	9	10		Auszeit						

Aufstellung	Aufschlagfolge						Start 14:28						(A) TV Hausach						Ende 14:26						(B) VSG Munding...						R								
	Startaufstellung			Spielernr.			Satz			Punkte			Start 14:27			(B) VSG Munding...			Satz			Punkte			Ende 14:25			(A) TV Hausach			R								
	Auswechselspieler	Spielstand		3	11	4	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	1	II	III	IV	V	VI	Punkte	1	II	III	IV	V	VI	Punkte		
Aufschlagrunden	1.	5.		2.	6.		3.	7.		4.	8.		0	23	1	24	8	14	21	22		Auszeit	X	22	4	23	8	26	17	20	21		Auszeit						

Aufstellung	Aufschlagfolge						Start 14:28						Ende 14:26						(A) TV Hausach						Ende 14:25						(B) VSG Munding...						R					
	Startaufstellung			Spielernr.			Satz			Punkte			Start 14:27			(B) VSG Munding...			Satz			Punkte			Ende 14:25			(A) TV Hausach			R											
	Auswechselspieler	Spielstand		5	1	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	1	II	III	IV	V	VI	Punkte	1	II	III	IV	V	VI	Punkte					
Aufschlagrunden	1.	5.		2.	6.		3.	7.		4.	8.																															

Sanktionen						Bemerkungen												
V	B	H	D	A/B	Satz													

Ergebnisse					
(A) TV Hausach			(B) VSG Munding...		
A	W	G	P	Satz	Dauer
0	0	0	17	1	84
0	0	0	21	2	0
0	0	0	24	3	0
				4	
				5	
0	0	0	62		84
Start: 13:00			Ende: 14:26		Dauer: 1:26
					Sieger: VSG Mundingen
					3:0

Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Betcher, Daniel	1	
2	gretger, noah	2	
Schr.	Alsuliman, Bischer		
Assist.	steimle, Milan		

Dokument erstellt: 26.10.2025 14:28 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP